Rua Jose Thomaz, 608 – Centro ▏CEP : 15.735-000 ▏FONE : (17) 3635-1342 ▏CNPJ : 51.845.386/0001-73

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA OBJETIVANDO A

ELABORAÇÃO DE PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA D’OESTE - SP, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o atendimento ao inciso I, § 1º do art. 38 da Lei Complementar 101/00, que

dispõe da obrigatoriedade da audiência pública, durante os processos de elaboração e discussão dos

Planos Plurianual, Lei de Diretrizes  Orçamentárias e Orçamentos;

Convida a toda a População para participar da Audiência Pública que tem por finalidade específica

discutir o Projeto de Lei n° 57/2021, Lei Orçamentárias Anual para o exercício de 2023, que

acontecerá no dia 10 de novembro de 2022, quinta-feira, no Plenário da Câmara Municipal as

14h30min. A presença de todos é de extrema importância para que sejam apresentadas as

reivindicações da comunidade, bem como críticas e sugestões, objetivando a elaboração da peça

orçamentária anteriormente citadas.

Aparecida D’Oeste, 24 de outubro de 2022.

Fabio Marcelino Rodrigues

Presidente da CPFO